ПРОТОКОЛ

результатовшкольного этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии в 2024-2025 уч. год

Дата : 09.10. 2024

Присутствовали:

Председатель жюри: Кругова Г.Н.

Члены жюри: Рыбина И.В., Лоскутова Н.С., Фатеева Е.Е.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии.

2. Об утверждении  рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии.

3.Об утверждении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

биологии (рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии (приложение1) .

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __биологии______________________________

Дата проведения__________09.10.2024____________                                       Максимальный  балл__________26_______________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелл

яция

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Локтева Дарья Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 21,6  21,6
Победите

ль

Фатеева Елена

Евгеньевна

2.  Голубкова Софья Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 19,4  19,4 Призер
Фатеева Елена

Евгеньевна

3.  Тимофеева Елизавета Вадимовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 14,4  14,4
Фатеева Елена

Евгеньевна

4.  Галкина Вероника Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 11,4  11,4
Фатеева Елена

Евгеньевна

5.  Смертенкина Анастасия Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 10  10
Рыбина Ирина

Вячеславовна

6.  Мельникова Варвара Станиславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 8  8
Рыбина Ирина

Вячеславовна

7.  Зайцева Ирина Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 7,4  7,4
Рыбина Ирина

Вячеславовна

8.  Ивашина Варвара Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 7  7
Рыбина Ирина

Вячеславовна

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __биологии______________________________

Дата проведения__________09.10.2024____________                                       Максимальный  балл________20_________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелля

ция

Резу

льтат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Рыбаков Кирилл Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6  21  21
Победите

ль

Рыбина Ирина

Вячеславовна

2.  Панова Дарья Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6  15,2  15,2 Призер
Рыбина Ирина

Вячеславовна

3.  Капцов Максим Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6  15  15
Рыбина Ирина

Вячеславовна

4.  Буланов Виктор Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6  12,8  12,8
Рыбина Ирина

Вячеславовна

5.  Алпатов Марк Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6  11  11
Рыбина Ирина

Вячеславовна

6.  Сурков Артем Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 7,6  7,6
Фатеева Елена

Евгеньевна

7.  Айвазова Елизавета Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6  7  7
Рыбина Ирина

Вячеславовна

8.  Колос Виктория Ивановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 0  0
Фатеева Елена

Евгеньевна

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __биологии______________________________

Дата проведения__________09.10.2024____________                                       Максимальный  балл_________30________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апе

лляц

ия

Результа

т

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Насонов Илья Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7  21,4  21,4
Победите

ль

Рыбина

Ирина

Вячеславовна

2.  Пальцева Софья Ильинична

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 20  20 Призер

Фатеева

Елена

Евгеньевна

3.  Карцева Анастасия Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 20  20

Фатеева

Елена

Евгеньевна

4.  Морщинин Тимофей Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 19,4  19,4

Фатеева

Елена

Евгеньевна

5.  Ниязов Матвей Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 19,4  19,4

Рыбина

Ирина

Вячеславовна

6.  Голубков Иван Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 19,4  19,4

Рыбина

Ирина

Вячеславовна

7.  Ширшов Егор Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 16,4  16,4

Фатеева

Елена

Евгеньевна

8.  Дворянкин Иван Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 13,5  13,5

Рыбина

Ирина

Вячеславовна

9.  Федюшин Егор Эдуардович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 12,6  12,6

Рыбина

Ирина

Вячеславовна

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __биологии______________________________

Дата проведения__________09.10.2024____________                                       Максимальный  балл_________33_______________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелл

яция

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Разбежнова Мария Денисовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 16,7  16,7
Победите

ль

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

2.  Ануфриев Илья Витальевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 16,5  16,5 Призер

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

3.  Бушил Вероника Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 15,8  15,8 Призер
Рыбина Ирина

Вячеславовна

4.  Макарова Анастасия Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 15,1  15,1

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

5.  Старчикова Екатерина Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 14,8  14,8
Рыбина Ирина

Вячеславовна

6.  Зотникова Вероника Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 14,5  14,5

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

7.  Полищук Иван Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 14  14
Рыбина Ирина

Вячеславовна

8.  Рыбакова София Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 13,5  13,5
Рыбина Ирина

Вячеславовна

9.  Шубина Валерия Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 12,6  12,6
Рыбина Ирина

Вячеславовна

10.  Гадецкая Варвара Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 12,3  12,3

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

11.  Галкин Тимофей Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 10  10
Рыбина Ирина

Вячеславовна

12.  Козловская Варвара Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 9,5  9,5
Рыбина Ирина

Вячеславовна

13.  Волкова Анастасия Романовна Муниципальное бюджетное 8 7,4  7,4  Лоскутова

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

Наталья

Сергеевна

Приложение к прото

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __биологии______________________________

Дата проведения__________09.10.2024____________                                       Максимальный  балл_________56______________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов
Апелляция

Резуль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Савостина Вероника Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 27  27
Победите

ль

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

2.  Мантров Григорий Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 24,8  24,8 Призер

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

3.  Боткин Алексей Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 24,5  24,5 Призер

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

4.  Орешкин Дмитрий Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 23  23

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

5.  Солдатова Анастасия Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 23  23

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

6.  Атаназаров Дмитрий Рустамович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 17,5  17,5

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

7.  Кондратьев Константин Тарасович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9  16,6  16,6
Рыбина Ирина

Вячеславовна

8.  Лопухова Мария Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 14,7  14,7

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

9.  Вяльцева Александра Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 14,4  14,4

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

10.  Родионова Полина Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9  12,2  12,2
Рыбина Ирина

Вячеславовна

11.  Коробкова Дарья Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9  11,6  11,6
Рыбина Ирина

Вячеславовна

12.  Ракитина Ульяна Сергеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя
9 10,3  10,3

Рыбина Ирина

Вячеславовна

общеобразовательная школа №3»

13.  Марина Виктория Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 9,3  9,3
Рыбина Ирина

Вячеславовна

14.  Клюев Максим Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 7,7  7,7

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __биологии______________________________

Дата проведения__________09.10.2024____________                                       Максимальный  балл_________63________________

№п/

п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-

во

балло

в

Апелл

яция

Резуль

тат

Тип

диплом

а

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Долгова Дарья Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 30,7  30,7
Победи

тель

Рыбина

Ирина

Вячеславовна

2.  Фролкин Константин Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 30,3  30,3 призер

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

3.  Чулкова Мария Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 26,6  26,6

Рыбина

Ирина

Вячеславовна

4.  Трясунова Кристина Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 20,8  20,8

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

5.  Ракитина Алиса Игоревна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 17,3  17,3

Рыбина

Ирина

Вячеславовна

6.  Миськов Захар Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 7,8  7,8

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __биологии______________________________

Дата проведения__________09.10.2024____________                                       Максимальный  балл_________63________________

№п/

п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-

во

балло

в

Апел

ляция

Резуль

тат
Тип диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Болохонова Виктория Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 40,2  40,2 Победитель
Рыбина Ирина

Вячеславовна

2.  Горбарчук Анастасия Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 40,2  40,2 Победитель
Рыбина Ирина

Вячеславовна

3.  Галкина Дарья Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 35,4  35,4
Рыбина Ирина

Вячеславовна

4.  Аристархова Марина Геннадьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 31  31

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

5.  Капорская Дарья Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 30,1  30,1

Лоскутова

Наталья

Сергеевна

6.  Лебедева Арина Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 28,7  28,7
Рыбина Ирина

Вячеславовна

7.  Чешко Анастасия Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 20,2  20,2

Лоскутова

Наталья

Сергеевна